

25 czerwca 2007



## Lipcowe szkolenia Regionalnego Ośrodka EFS

Regionalny Ośrodek Europejskiego Funduszu Społecznego – Świętokrzyskie informuje, że prowadzi nabór na szkolenia skierowane do przedstawicieli instytucji, działających na obszarze województwa świętokrzyskiego, zainteresowanych ubieganiem się o środki finansowe z EFS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. W miesiącu lipcu przeprowadzonych zostanie pięć szkoleń, obejmujących 12 dniówek szkoleniowych.

Regionalny Ośrodek Europejskiego Funduszu Społecznego – Świętokrzyskie informuje, że prowadzi nabór na szkolenia skierowane do przedstawicieli instytucji, działających na obszarze województwa świętokrzyskiego, zainteresowanych ubieganiem się o środki finansowe z EFS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. W miesiącu lipcu przeprowadzonych zostanie pięć szkoleń, obejmujących 12 dniówek szkoleniowych. Miesiąc czerwiec był bardzo intensywnym okresem, jeśli chodzi o ofertę szkoleniową Regionalnego Ośrodka EFS. W ciągu ostatniego miesiąca zorganizowaliśmy dziewięć szkoleń, które cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem ze strony uczestników. Opinie, wyrażone w ankietach ewaluacyjnych, wskazują, że tematyka i forma zajęć oraz osoby prowadzące szkolenia zostały trafnie dobrane i zaspokoili oczekiwania uczestników. Obecnie prowadzony jest nabór na następujące szkolenia: - Ustawa o działalności pożytku publicznego a EFS. Praktyczne aspekty stosowania Ustawy przez samorzady - szkolenie trzydniowe - termin w trakcie ustalania. - Zarządzanie projektem - szkolenie czterodniowe - 09-12.07.2007. - Partnerstwo międzysektorowe - szkolenie jednodniowe - 16.07.2007. - Aspekty prawne przy wnioskowaniu do EFS. Zastosowanie ustawy Prawo Zamówień Publicznych w projektach EFS - szkolenie dwudniowe - 19-20.07.2007. - Aspekty prawne przy wnioskowaniu do EFS. Zastosowanie ustawy Prawo Zamówień Publicznych w projektach EFS - szkolenie dwudniowe - 23-24.07.2007. Wszystkie szkolenia prowadzone przez Regionalny Ośrodek EFS - Świętokrzyskie są bezpłatne. Uczestnicy szkoleń otrzymują materiały szkoleniowe, piśmiennicze oraz ciepły posiłek i przerwy kawowe. Osoby zainteresowane uczestnictwem w organizowanych przez nas szkoleniach zapraszamy na naszą stronę internetową: [www.kielce.roefs.pl](http://www.kielce.roefs.pl), na której, w sekcji „Szkolenia”, mogą Państwo znaleźć szczegółowe informacje na temat naszej oferty szkoleniowej oraz formularz zgłoszeniowy. Równocześnie przypominamy, że Regionalny Ośrodek EFS prowadzi również bezpłatne doradztwo indywidualne lub grupowe, z którego mogą korzystać przedstawiciele instytucji, które planują obieganie się o środki finansowe z Europejskiego Funduszu Społecznego. Zakres tematyczny spotkania doradczego jest dostosowany do potrzeb

konkretnego uczestnika. Osoby zainteresowane spotkaniem z doradcą kluczowym prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem (041) 346 25 63 w celu uzgodnienia terminu i zakresu tematycznego spotkania. Wszystkie szkolenia, organizowane przez Regionalny Ośrodek EFS - Świętokrzyskie w miesiącu lipcu, będą odbywać się w budynku Wyższej Szkoły Ekonomii i Administracji w Kielcach, ul. Jagiellońska 109A, sala 616.